Rua São João, nº 290 - Bairro: Centro - Lagoa Santa/MG   CEP: 33400-000
Telefone: (31) 3688-1300      www.lagoasanta.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL  003/2019

Homologação do Resultado Final

A Secretária Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, referente ao Processo Seletivo Simplificado -

Edital 003/2019, para formação de cadastro de reserva da função pública de

Engenheiro Ambiental para recomposição de equipes da Prefeitura Municipal de Lagoa

Santa, após análise, julgamento e classificação dos inscritos no respectivo processo,

pela Comissão instituída através da Portaria nº 1.061/2019, considerando o resultado

final divulgado em 25 de abril de 2019.

Lagoa Santa 02 de maio de 2019.

Patrícia Sibely D' Avelar

Secretária Municipal de Gestão